
uzavřena mezi

Dodavatel: Technické služby Velká Bíteš, s.r.o.
Masarykovo náměstí 88, 595 01 Velká Bíteš
lC: 25594940
DlČ CZ25594940
Zastoupené jednatelem společnosti lng. Pavlem Gaizurou

Odběratel: Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace
Vítězslava Nezvala 115,675 71 Náměšť nad Oslavou
Zastoupen ředitelkou Mgr. Hanou Šerákovou
lČ 7'1184601
Bankovní spojení: ČsoB 275365455/0300

I.

Dodavatel bude připravovat obědy (běžná strava) a diety (šetřící, diabetická) v pracovní dny
pro zaměstnance a uživatele ,,Domov bez zámkll N,áměšť nad Oslavou" do Velké Bíteše, na
qs|urtl 677 ,678 pro 1 1 uživatelů DOZP + 2 zaměstnanci, v případě potřeby lze počet měnit,
avšak maximáině o 2-3 osoby, V pracovní dny, budou obědy dodavatelem dovííženy, a to
v době od 1 1:30 - 12:30 hodin. Po předešlé domluvě, možnost docházky na obědy. Obědy je
možno odhlásit do 12 hodin předešlého dne. Pouze ve výj imečných případech (nemoc a jiné
závažné důvody) se změny nahlašují v den odběru obědů do 07:00 hodin.

il.

Cena jednoho odebraného oběda pro zaměstnance i uživatele činí 6ó,- Kč včetně DPH i s
dopravou. V pŤípadě, že dojde ke změně ceny oběda, je dodavatel povinen 10 dní předem
písemně sdělit odběrateli novou částku za oběd. Pokud nebude ze strany odběratele do 5
pracovní dnů připomínka, nová cenaje platná.

ilI.

Počet obědů bude vyfakturován za píedcháuející měsíc do 5-tého dne následujícího měsíce.
Odběratel se zavazule zaplatit odebrané obědy na zrikladě faktury ve lhůtě splatnosti

Iv.
- podminkv dodavatele na odběr obědů

1. Obědy budou ve všední dny, dodavatelem dováženy v jídlonosičích, které pro tyto úěely
odběratel dodavateli zapůjčí.

2. Dovoz obědů bude dodavatel zajišťovat vlastní dopravou, která bude kalkulovaná
v ceně oběda.



1.

V.

podmínky odběratele na odběr obědů

Odběratel požaduje, aby dodavatel připravoval a předkládal jídelníčky na následující
!ýden dopředu ke schválení a to minimálně 3 pracovní dny před platností jídelního
1ístku.
PŤi přípravě stravy musí dodavatel respektovat zásady racionáJní qižir,y, nutriční
hodnoty a pestrosti strar.y s přiměřenou časovou obměnou připravovaných druhů jídel
a vyváženosti výživových hodnot.
Dodavatel musí dodržovat gramáž jednotlivých základních pokmů.
Použité potraviny a hotová jídla musí splňovat podmínky dle platných hygienických
předpisů a norem.
Dodavatel musí dodržovat spotřební lhůty u všech použilich potravin při přípravě
hlar.ního jídla.
Dodavatel musí zajistit nezávadnost připravovaných pokrmů, evidence kitických
bodů HACCP.
Teplota podávaného i dodávaného jídla v nádobách nesmí v době převzetí v místě
plnění klesnout pod 65 stupňů celsia.
Dodavatel bude zajišťovat evidenci denních odběru obědů.

7.

VI.

Tato smlouva se uzavírá s platností od 1 .1 ,2017 d,o 3I.12.2017 . Od této smlouvy mohou
smluvní strany odstoupit písemnou dohodou k dohodnutómu datu nebo qýpovědí kterékoliv
stany. Výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a začíná běžet prvního kalendářního
dne následujícího měsíce.

Veškeré změny smiouvy lze provádět výhradně písemným očíslovanými dodatky k této
smlouvě podepsaným na znamení souhlasu oběma smluvními shanami.

Smluvní strany berou na vědomí uveřejnění této smlouvy v plném rozsahu v registru smluv
dle zákona č, 340/2015 Sb, Zákon o nláštních podmínkách účinnosti někter..ých smlw,
meřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Náměšti nad Oslavou dne 30,12.2016

hnoy be, !áfi h nám& nad {Nbrfi r,

J.

4.

5.

6.

8.

TEcHN lcKÉr? užFY VEL(ÁJŇ
l, s r.o.
88 5€5 0J Veiká Biieš

l c a, $ s ý s iď' o lč|žii Č Óiii i
pfuádtotáo{d,ir!e
nh l15.6i5 il tlltnď rud0úntv l*[,BIi l§ 61,5 il táneiť nad osol

Iú7l18fiO{§!|ll84601 o

Ing. Pavei Gaizura - jednatel společnosti Mgr. Hana Šerráková, ředitelka


